UNIONE NOVARESE 2000

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

Rif. delibera del GIUNTA UNIONE del

n. protocollo

SPESE

07.07.2016 n. 49

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

Missione, Programma, Titolo

Denominazione

Previsioni
aggiornate alla
Delibera in
oggetto -
Esercizio 2016 (*)

Disavanzo d'Amministrazione

Missione

Programma
Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

Totale Programma

Programma

Titolo

Totale Programma

Data 07.07.2016

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Segreteria generale
Spese correnti

Segreteria generale

Gestione economica, finanziaria,
Spese correnti

Gestione economica, finanziaria,

Gestione delle entrate tributarie e servizi
Spese correnti

Gestione delle entrate tributarie e servizi

Ufficio tecnico
Spese correnti

Ufficio tecnico

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Previsioni
aggiornate alla VARIAZIONI
precedente
Variazione -
Delibera n. 39 - in aumento in diminuzione
Esercizio 2016 (*)
0,00 0,00 0,00
38.976,77
394.281,00 1.900,00 -2.700,00
426.379,79 1.900,00 -2.700,00
38.976,77
394.281,00 1.900,00 -2.700,00
426.379,79 1.900,00 -2.700,00
10.295,11
157.641,00 0,00 -500,00
165.952,76 0,00 -500,00
10.295,11
157.641,00 0,00 -500,00
165.952,76 0,00, -500,00
22.489,54
93.890,00 2.470,00 -400,00
116.148,56 2.470,00 -400,00
22.489,54
93.890,00 2.470,00| -400,00
116.148,56 2.470,00| -400,00
4.765,70
204.900,00 200,00 0,00
208.980,10 200,00 0,00
4.765,70
204.900,00 200,00 0,00
208.980,10 200,00 0,00

0,00

38.976,77
393.481,00
425.579,79

38.976,77
393.481,00
425.579,79

10.295,11
157.141,00
165.452,76

10.295,11
157.141,00
165.452,76

22.489,54
95.960,00
118.218,56

22.489,54
95.960,00
118.218,56

4.765,70
205.100,00
209.180,10

4.765,70
205.100,00
209.180,10
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UNIONE NOVARESE 2000

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

data: n. protocollo
Rif. delibera del GIUNTA UNIONE del 07.07.2016 n. 49
SPESE
Previsioni Previsioni
aggiornate alla VARIAZIONI revision
precedente aggiornate alla
Missione, Programma, Titolo Denominazione i i
) [¢] ) Variazione - Delibera in
Delibera n. 39 - in aumento in diminuzione oggetto -
171 *
Esercizio 2016 (*) Esercizio 2016 ( )
Programma 7| Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e |Residui presunti 315,85 315,85
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 108.680,00 230,00 -230,00 108.680,00
Previsione di cassa 108.853,88 230,00 -230,00 108.853,88
Totale Programma 7| Elezioni e consultazioni popolari - Residui presunti 315,85 315,85
Previsione di competenza 108.680,00 230,00 -230,00 108.680,00
Previsione di cassa 108.853,88| 230,00 -230,00 108.853,88
Programma 11| Altri servizi generali Residui presunti 11.720,11 11.720,11
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 69.300,00 6.600,00 0,00 75.900,00
Previsione di cassa 79.745,92 6.600,00 0,00 86.345,92
Totale Programma 11| Altri servizi generali Residui presunti 11.720,11 11.720,11
Previsione di competenza 69.300,00 6.600,00| 0,00 75.900,00
Previsione di cassa 79.745,92 6.600,00| 0,00 86.345,92
Totale Missione 1| Servizi istituzionali, generali e di gestione |Residui presunti 88.563,08, 88.563,08
Previsione di competenza 1.028.692,00 11.400,00 -3.830,00 1.036.262,00
Previsione di cassa 1.106.061,01 11.400,00 -3.830,00 1.113.631,01
Missione 4| Istruzione e diritto allo studio
Programma 6| Servizi ausiliari all'istruzione Residui presunti 28.154,04 28.154,04
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 231.100,00 15.000,00 0,00 246.100,00
Previsione di cassa 254.690,14 15.000,00 0,00 269.690,14
Totale Programma 6| Servizi ausiliari all'istruzione Residui presunti 28.154,04 28.154,04
Previsione di competenza 231.100,00 15.000,00 0,00 246.100,00
Previsione di cassa 254.690,14 15.000,00 0,00 269.690,14
Totale Missione 4| Istruzione e diritto allo studio Residui presunti 28.154,04 28.154,04
Previsione di competenza 231.100,00 15.000,00 0,00 246.100,00
Previsione di cassa 254.690,14 15.000,00 0,00 269.690,14
Missione 5| Tutela e valorizzazione dei beni e delle
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Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

data: n. protocollo
Rif. delibera del GIUNTA UNIONE del 07.07.2016 n. 49
SPESE
Previsioni Previsioni
aggiornate alla VARIAZIONI revision
precedente aggiornate alla
Missione, Programma, Titolo Denominazione i i
) [¢] ) Variazione - Delibera in
Delibera n. 39 - in aumento in diminuzione oggetto -
171 *
Esercizio 2016 (*) Esercizio 2016 ( )
Programma 2| Attivita culturali e interventi diversi nel settore [Residui presunti 4.006,01 4.006,01
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 12.400,00 500,00 0,00 12.900,00
Previsione di cassa 12.788,72 500,00 0,00 13.288,72
Totale Programma 2| Attivita culturali e interventi diversi nel Residui presunti 4.006,01 4.006,01
Previsione di competenza 12.400,00 500,00 0,00 12.900,00
Previsione di cassa 12.788,72 500,00 0,00 13.288,72
Totale Missione 5| Tutela e valorizzazione dei beni e delle Residui presunti 4.006,01 4.006,01
Previsione di competenza 12.400,00 500,00 0,00 12.900,00
Previsione di cassa 12.788,72 500,00 0,00 13.288,72
Missione 12| Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5| Interventi per le famiglie Residui presunti 0,00 0,00
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 0,00 248,00 0,00 248,00
Previsione di cassa 0,00 248,00 0,00 248,00
Totale Programma 5| Interventi per le famiglie Residui presunti 0,00 0,00
Previsione di competenza 0,00 248,00 0,00 248,00
Previsione di cassa 0,00 248,00 0,00 248,00
Totale Missione 12| Diritti sociali, politiche sociali e famiglia |Residui presunti 0,00 0,00
Previsione di competenza 0,00 248,00 0,00 248,00
Previsione di cassa 0,00 248,00 0,00 248,00

Data 07.07.2016
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TOTALE VARIAZIONI IN USCITA Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

TOTALE GENERALE DELLE USCITE Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

120.723,13
1.272.192,00
1.373.539,87|

846.809,79
8.714.323,00
9.432.413,31

27.148,00
27.148,00

27.148,00
27.148,00

-3.830,00
-3.830,00

-3.830,00
-3.830,00

120.723,13
1.295.510,00
1.396.857,87

846.809,79
8.737.641,00
9.455.731,31

(*) La compilazione della colonna pud essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

data: n. protocollo
Rif. delibera del GIUNTA UNIONE del 07.07.2016 n. 49
ENTRATE
Previsioni .
aggiornate alla VARIAZIONI P_revnsmm
precedente aggiornate alla
Titolo, Tipologia Denominazione . i i
» lipolog Variazione - Delibera in o
Delibera n. 39 - in aumento in diminuzione oggettZ%-:ierCIZIO
Esercizio 2016 (*) 16 ()
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 5.220,00 0,00 0,00 5.220,00
Titolo 1| Entrate correnti di natura tributaria,
Tipologia 01.01 | Imposte, tasse e proventi assimilati Residui presunti 563.589,68 563.589,68
Previsione di competenza 763.750,00 1.558,00 0,00 765.308,00
Previsione di cassa 1.327.339,68 1.558,00 0,00 1.328.897,68
Totale Titolo 1| Entrate correnti di natura tributaria, Residui presunti 563.589,68, 563.589,68
Previsione di competenza 763.750,00 1.558,00 0,00 765.308,00
Previsione di cassa 1.327.339,68| 1.558,00 0,00 1.328.897,68
Titolo 3 | Entrate extratributarie
Tipologia 01.00 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti  [Residui presunti 72.107,85 72.107,85
Previsione di competenza 322.485,00 20.760,00 0,00 343.245,00
Previsione di cassa 394.592,85 20.760,00 0,00 415.352,85
Tipologia 05.00 [ Rimborsi e altre entrate correnti Residui presunti 3.494,78 3.494,78
Previsione di competenza 21.810,50 1.000,00 0,00 22.810,50
Previsione di cassa 25.305,28 1.000,00 0,00 26.305,28
Totale Titolo 3 | Entrate extratributarie Residui presunti 75.602,63 75.602,63
Previsione di competenza 344.295,50 21.760,00 0,00 366.055,50
Previsione di cassa 419.898,13 21.760,00 0,00 441.658,13
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TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

1.629.250,77
8.714.323,00
10.308.353,77

1.629.250,77|
8.714.323,00
10.308.353,77|

23.318,00
23.318,00

23.318,00
23.318,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.629.250,77
8.737.641,00
10.331.671,77

1.629.250,77|
8.737.641,00
10.331.671,77

(*) La compilazione della colonna puo essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del respon

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

sabile finanziario.



